
 

 

POSTANOWIENIE NR 991/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Milanówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Milanówka zarządzonych 

na dzień 7 lipca 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 991/2019 Komisarza Wyborczego  

w Warszawie II z dnia 17 czerwca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 18,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Justyna Joanna Galińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Milanówek 

2. Marta Elżbieta Horoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Milanówek 

3. Berenika Anna Kantor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Milanówek 

4. Renata Krystyna Nadolna, zgłoszona przez KWW PROJEKT MILANÓWEK, 

zam. Milanówek 

5. Elżbieta Wanda Rosińska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA MIASTA”, 

zam. Milanówek 

6. Renata Elżbieta Sobol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Milanówek 

7. Marta Śmiegasiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT MILANÓWEK 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

 

 


		2019-06-24T12:01:40+0200




